
F_Ls:

t'ii,:,..,,ill :,r, : : i

|1,1"l"11;.ii.: RE: SZM FN Motol 2324579 pro Fresenius Medical Care-ČR, s"r.o,llil - pondělí11.03.201911:44

Yážený zákaznik-tl ,

vaše ob;ednávka byla přijat,a ke zpracování. zboží vám bude dodáno v
PoŽadovaném termínu, pokud byl Vámr uveden, nebo v nejbližšim možném. V
PříPadě, Že se na Vás vztahuje nárok na dodání v zákonné ]hůtě dle ust. §77 odst. 1 písm. h) zákona o ]éčivech a požadu;ete dodání v této Lhůtě,
cbratem nám prosím tuto skutečnost oznamte.

Dodavatel timto Prohlašuje a předem objednatele upozorňu;e, že informace ovýŠi sjednaných jednotkových cen, stejně jako rnformace o skladbě dodávekzboŽi, PovaŽu j e a chrání j ako obchodni ta j emství provozu svého zá-,zodu vesmYslu ust. § 504 obČanského zákoníku, a j ako takové dodavatel ob-,i ednateležádá, aby ;ej v této souvislosti rovněž chránrl a uta,jcrzal.

Děku; eme

S pozdravem/Best Reqards

Fresenius Medical Care - ČR, s.r.o.

Moto1 232451 9 pro Fresenius

Odběrai-ef :

Fakultni nemocnice v Motole
Odděleni nákupu SZM F'N Motol

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Motol

rČo: aoa64-2a3
DIČ: CZ0OO 642a3

Vyřizrrje:

6:aa až 20:0O, Út-Čt 5: OO až

-Objednáváme u Vás:

Medrcal Care-ČR, s. r. o

Obj ednávka
ID:
Datum :

Dodavatel: Tel:
Fresenius Medica]
Evropská 423/71B
r60 00 Praha 6

Dodejte na adresu
SZM FN Motol
komunikační uzel

2a:aa, Pá 5:O0-15:OO

číslo : 232451 9
3040]0
11.03 .2aI9

Care-ČR, s. r. o

i

-2D Pře;ímka zboži Po

2142/5O Klinlka anesteziotogie, resuscitace a intenzivní medicrnya FNM - resuscitační odděleni pro dospělé L
(190031128)

Ná zev
1 CI-CA Dralyzate K2 SOOOml, roztok bez fosfátu oro

citrátovou dralýzu
á 2 Ks 96Bg2aI

IJK 2. LF

Počet
f,] D^ŤJa D^L



( 15.06.2018 Z2aLB-010910)
2 F'rltrate Baq 1Ol odpadni vak na fi]trát

á 1 KS 5a29aLI( 15 . 06.2018 Z2O7B-0 10910 )

3 Multifiltrate-kít Cr-Ca CVVHD 1OOO
á 1 KS 5O39O11( 15.06.2018 22aIB_al0910)

4 TSC sodium citrate soL 4; 1 15OOml, antikoagulačni
roztok, 4? citrátu sodného
á 4 KS E2a72( 15.06.2018 Z2O7B-070910)

Celkem:
B0 931,03

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/1991 Sb a 268/2aI4 Sb,

cena dodávky se řidí snlouvou nebo postední cenovou nabidkou.
raktura musí splňovat vŠechny náležitosti dané zákonem č,235/20O4 Sb. amusi být- zasfána zároveň se zbožim. Splatnost faktur je 60 dní.Na dodacím listě r faktuře uvádějte vždy číslo naší oÉ;ednávky. jrnak zbožínemůže být převzato a faktura vyřízena.
Dodáveite pouze celá balení.
žádáme obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této ob.iednávky.
Ob,lednávkY v hodnctě nad 50 OOO Kó bez DPH fakturujte áz po.rérejnění vregistru smfuv ministerstva vnitra ČR v souladu s § 6 odst.1 zákona 4.
34a / 2a,/5 sb, o registru smluv,
NenÍ-fr dohodnuto jinak, považujte oblednávku nevyřízenou do jecinoho měsíceza zrušenou.
ostatní ujednání se řidi občanským zákoníkem (č.Bg/2012 Sb. )

20 KS

4Ks

12 BAL


